
MPT2023-EXT-

0037316

HENRY CHRISTOPHER 

ROSALES LEON
41500015 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

12.5 14 14 12.5 14 67 67.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037365

MARLENI VARGAS 

GONZALES
10217758 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

12.5 14 14 10 12.5 63 63.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037725
ELGAR CCOYA CORDOVA 41444448 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

10 14 14 12.5 12.5 63 63.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037993

ARSELITA VIVIANA 

VERASTEGUI SALDAÑA
40423394 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

12.5 10 10 12.5 12.5 57.5 57.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037391

RICHAR IVAN 

BOHORQUEZ FLORES
09782034 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0037433

PEDRO DAVID 

BENAVIDES VENEGAS
40345685 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0037752

CARLOS ALBERTO 

CALVET POMAR
6012597 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0038410

VICTOR RAMIREZ 

ZAPATA
6728803 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0038341

ENZO ENRIQUE 

DAVIRAN TURIN
8164095 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0037845

EDWIN WILMER 

SOLóRZANO MAGUIñA
9435967 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0037951

VICTOR ABRAHAM 

CONTRERAS LOPEZ
44127344 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL
a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios requeridos 

parea el puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado al 

sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027



CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL
a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios requeridos 

parea el puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado al 

sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037360

SAULO JUNIOR 

MONCADA ESCALANTE
43489322 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con la Experiencia   específica 

requerida para el puesto para el puesto 

señalados en los numerales A, B y C desde la 

obtención del Titulo Profesional

MPT2023-EXT-

0038092

PERCY JESUS CATARI 

BAUTISTA
10280273 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con la Experiencia  general y 

específica requerida para el puesto para el 

puesto señalados en los numerales A, B y C , 

desde la obtención del Titulo Profesional

MPT2023-EXT-

0037958

RICARDO PAVEL 

ASPILCUETA CABRERA
43147649 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con la Experiencia  general 

requerida para el puesto para el puesto desde 

la obtención del Titulo Profesional

MPT2023-EXT-

0037869
GUSTAVO RUIZ MEJIA 45687658 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con el año de Experiencia en el 

sector público de acuerdo a la función o 

materia señalada en el numeral A)

MPT2023-EXT-

0038260
PUCHURI HUALLANCA 76466064 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No procede su solicitud por no ser la 

convocatoria para prácticas

MPT2023-EXT-

0037439

PEDRO DAVID 

BENAVIDES VENEGAS
40345685 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0037953

RICARDO PAVEL 

ASPILCUETA CABRERA
43147649 CAS 036

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- LEGAL

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

EXPEDIENTE DUPLICADO 


